REN 82 Corrida e Caminhada Solidaria de Pedome e Oliveira Santa Maria

VN Famalicao - 12/10/2024

| 500m - Benjamins A F | SUB-10 - F | Dia 1 | 1km - Infantis F | SUB-14 - F | Dia 1
Série 1 Série 1
1 iris Queirés 2015 SUB-10 NBA 1:42 1 Joana Teixeira 2012 SuUB-14 ARAC 3:32
2 Mariana Lopes SUB-10 ELCT 1:44 2 Alice Correia 2011 SuUB-14 FCV 3:33
3 Mafalda Basto 2016 SUB-10 CESMC 1:49 3 Carolina Faria 2011 SuUB-14 LFC-F 3:38
4  Diana Cunha 2018 SUB-10 EAROS 1:58 4 Matilde Cunha 2011 SUB-14 EAROS 3:42
5 Diana Miranda SUB-10 ELCT 2:04 5 Leonor Ferreira 2012 SuUB-14 FCV 3:45
6 Valentina Inés Gongalves Andrade SUB-10 IND 2:05 6 Maria Monteiro 2012 SUB-14 FCV 3:49
7 Lara Pinheiro 2016 SUB-10 LFC-F 2:06 7 Margarida Marques 2011 SUB-14 NBA 3:52
8 Margarida Carvalho 2016 SUB-10 EAROS 2:07 8 Isa Pinheiro 2012 SUB-14 FCV 3:53
9 Beatriz Monteiro 2015 SUB-10 LFC-F 2:08 9 Sara Lima 2012 SUB-14 NBA 3:56
10 Biatriz Aimeida 2018 SUB-10 LFC-F 2:57 10 Mafalda Ferreira 2011 SUB-14 EAROS 3:57
11 Maria Inés Lima SUB-10 LFC-F 3:54 11  Leonor Monteiro 2012 SUB-14 LFC-F 4:00
I 500m - Benjamins A M | SUB-10 - M | Dia 1 | 12  lara Sathler 2012 SUB-14 LFC-F 4:01
13  Petra Miranda 2012 SUB-14 FCV 4:02
Série 1 14 Ana Vieira 2012 SUB-14 NBA 4:03
1 Bryan Cardoso 2017 SUB-10 CESMC 1:41 15 Lara Ribeiro 2012 SuB-14 ADL-P 4:17
2 Jo&o Teixeira 2016 SUB-10 ARAC 1:48 16 Sara Ferreira 2011 SuB-14 FCV 4:21
3 Guilherme Reis SUB-10 IND 1:50 17  Teresa Lopes 2012 SUB-14 LFC-F 4:22
4 Paulo Bourbon 2016 SUB-10 LFC-F 1:54 18 Maria Ferreira 2011 SUB-14 NBA 4:25
5  Goncalo Parada 2016 SUB-10 LFC-F 1:55 19 Leonor Lopes 2012 SUB-14 LFC-F 4:26
6 Henrique Garcia 2016 SUB-10 FCV 1:56 20 Leonor Ferreira 2011 SuB-14 EAROS 4:31
7 Rodrigo Marques 2016 SUB-10 EAROS 1:58 21 Catarina Machado 2012 SuUB-14 FCV 5:03
8 Tiago Couto 2016 SUB-10 NBA 1:59 I 1km - Infantis M | SUB-14 - M | Dia 1 |
9  Ruben Alves SUB-10 ELCT 2:04
10 Santiago Ferreira 2019 SUB-10 EAROS 2:03 Série 1
11 Duarte Ramalheiro 2016 SUB-10 EAROS 2:08 1 Tomas Ramos 2011 SUB-14 EAROS 3:04
12 Antonio Azevedo 2016 SUB-10 EAROS 2:19 2 Tomés Moreira 2012 SUB-14 ADL-P 3:21
13 Afonso Dinis Araujo Silva SUB-10 Bota&siga 2:22 3 Hélder Tropa 2011 SUB-14 FCV 3:39
14 Afonso Cunha SUB-10 IND 2:57 4 Hugo Vaz 2012 SUB-14 EAROS 3:55
I 500m - Benjamins B F | SUB-12 - F | Dia 1 | 5 Rodrigo Nunes 2011 SuUB-14 ADL-P 4:02
6 Mateus Castro 2012 SUB-14 ADL-P 4:20
Série 1
| 1.5km - Iniciados F | SUB-16 - F | Dia 1 |
1 Diana Pereira 2013 SUB-12 NBA 1:36
2 Flavia Teixeira 2014 SUB-12 NBA 1:45 Série 1
3 Ema Machado SUB-12 ELCT 1:46 1 Mariana Maciel 2009 SUB-16 SCB 4:49
4 Beatriz Freitas SUB-12 ELCT 1:47 2 Mariana Queirds 2009 SUB-16 NBA 5:09
5 Margarida Barbosa 2013 SUB-12 EAROS 1:48 3 Lara Couto 2010 SUB-16 NBA 5:11
6 Inés Pinto 2013 SUB-12 CESMC 1:52 4 Mariana Martins 2010 SUB-16 EAROS 5:19
7 Leonor Sampaio 2014 SUB-12 NBA 1:55 5 Rafaela Araudjo 2010 SUB-16 EAROS 5:27
8 Carolina Pinto 2014 SUB-12 FCV 1:56 6 Leonor Gongalves 2010 SUB-16 EAROS 5:30
9 Leonor Rodrigues 2013 SUB-12 EAROS 1:57 7 Luisa Castro 2010 SUB-16 EAROS 5:34
10 Carolina Alves SUB-12 ELCT 1:59 8 Ana Silva 2009 SUB-16 EAROS B8O
I 500m - Benjamins B M | SUB-12 - M | Dia 1 | 9 Beatriz Pereira SUB-16 NBA 5:42
10 Ana Oliveira 2009 SUB-16 EAROS 5:47
Série 1 11  Carolina Lopes 2009 SUB-16 FCV 6:12
1 Tiago Silva 2014 SUB-12 FCV 1:32 12 Daniela Pereira 2009 SUB-16 FCV 6:58
2 Lufs Neto 2014 SUB-12 EAROS 1:35 13 Inés Castro 2010 SUB-16 EAROS 7:23
3 Daniel Talagaia 2013 SUB-12 FCV 1:36 I 1.5km - Iniciados M | SUB-16 - M | Dia 1 |
4 Duarte Oliveira SUB-12 ELCT 1:44
5 Duarte Moreira Lima SUB-10 IND 1:45 Série 1
6 Salvador Paupério 2014 SUB-12 LFC-F 1:47 1 Tiago José Silva 2009 SUB-16 EAROS 4:28
7 Gongalo Ferreira 2014 SUB-12 NBA 1:48 2 Rodrigo Santos 2010 SUB-16 NBA 4:39
8 Henrique Silva 2014 SUB-12 EAROS 1:49 3  Joao Figueiredo SUB-16 AFR F 4:54
9 Pedro Queirds 2014 SUB-12 ADL-P 1:50 4 Paulo Lopes 2010 SUB-16 NBA 4:59
10 Lucas Nunes 2014 SUB-12 ADL-P 1:52 5 Tomds Pinto 2010 SUB-16 FCV 5:12
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6  Dinis Sousa 2010 SUB-16 LFC-F 5:18 9 Fatima Silva 1970 M50 CDP 0:36:03

7  Jodo Martins SUB-16 Com Dor 5:24 10 Micaela Martins M 45 EAROS 0:36:10

8  Tomas Silva 2010 SUB-16 FCV 6:04 11 Ana Neves 1975 M 45 CDP 0:36:42

I 3km - Juvenis F | SUB-18 - F | Dia 1 | 12 Joana Azevedo SUB-20 EAROS 0:38:03
12 Anabela Silva 1975 M 45 EAROS 0:38:03

Série 1 14 Ariana Cardoso 2006 SUB-20  NBA 0:38:20
1 Maria Rodrigues 2008 SUB-18 LFC-F 11:04 15 Rosa Oliveira 1966 M 55 EAROS 0:38:25

2 Inés Almeida 2007 SUB-18 EAROS 11:29 16 Conceicao Santos 1977 M 45 CcDP 0:39:05

3 Ana Pereira 2008 SUB-18 EAROS 11:40 17 ROSA FARIA M 40 ARCVSCOME  0:39:55

4 Maria Machado 2008 SUB-18 EAROS 11:50 18 ANABELA COSTA M 35 IND 0:40:42

5  Ana Ferreira 2008 SUB-18 cDpP 13:54 19 Rita Lopes 2006 suUB-20 NBA 0:41:24

6 Francisca Gongalves 2008 SUB-18 EAROS 14:58 20 Tania Santos 1990 SEN LFC-F 0:42:40

7 Raquel Soares 2007 SUB-18 FCV 15:45 21 BENJAMIN COSTA M 45 ARCVSCOME  0:44:06
22 Ana Neto M 45 NBA BARROS  0:44:18

I 3km - Juvenis M | SUB-18 - M | Dia 1 | 23 Paula sampaio M 40 IND 0:45:16
Série 1 24 Renata Barros 1979 M 40 EAROS 0:46:18
1 Gabriel Figueiredo 2007 SUB-18 SCB 9:07 25 Patricia Ferreira M 45 InMove 0:47:07

SR ——— 2007 SUB-18 NBA 9:20 26 Beatriz Faria 2006 SUB-20 LFC-F 0:47:13

3 Gongalo Rodrigues 2007 SUB-18 EAROS 9:33 27 MARIA CARMO MACHADO M 55 ASSOC MOIN ~ 0:48:12

4 Pedro Rocha 2007 SUB-18 ADL-P 9:44 28 Carla Oliveira SEN IND 0:48:21

5 Gongalo Monteiro 2007 SUB-18 NBA 9:54 29 Claudia SEN IND 0:49:21

6 Pedro Augusto 2008 SUB-18 scB 10:03 30 Herminia Pereira 1963 M 60 CDSsC 0:49:27

7 José Sousa 2008 SUB-18 cDP 10:05 31 Ivone Ribeiro M 50 InMove 0:49:28

8  Francisco Barros SUB-18 EAROS 10:13 32 Angela Alves M35 IND 0:53:43

9 Telmo Martins 2008 SUB-18 Fcv 10:33 33 sara Alves M35 ND 0:53:47

10 Rodrigo Rouxinol 2007 SUB-18 LFC-F 10:44 34 Daniela Salazar SEN IND 0:54:13
11 Vitor Martins 2007 SUB-18 ADL-P 10:50 35 Susana Mendes M43 InMove 0:54:24
12 Leandro Marinho 2008 SUB-18 NBA 10:53 36 raquel jose pereira gongalves M 35 IND 0:54:58
13 Dinis Neves 2007 SUB-18 EAROS 11:01 37 Daniela Sousa M35 InMove 0:55:16
14 Guilherme Marques 2008 SUB-18 ADL-P 11:58 38 Daniela Linhol SEN IND 0:55:31
15 André Rodrigues 2008 SUB-18 EAROS 12:38 39 Ana Dinis M 3> IND 0:55:32
40 Gisela Santos M 45 InMove 0:55:34

| Caminhada (sem t-shirt) | *- T | Dia 1 | 41 Ana Ramos Morgado SEN IND 1:00:00
| Caminhada (com t-shirt) | *-T | Dia 1 | 42 Jacqueline Camargo M 55 IND 1:06:30
Corrida 8km - Federados Femininos (sem t-shirt) | SUB-20 a MASTER| 43 Elsa Pimenta 1973 M50 ADTL 1:06:52
-F|Dial 44 Susana Malheiro 1999 SEN LFC-F 1:12:08

45 Daniela Costa 2002 SuUB-23 LFC-F 1:12:09

Corrida 8km - Federados Femininos (com t-shirt) | SUB-20 a MASTER|
I

1 Dk Corrida 8km - GERAL MASCULINA | SUB-20 a MASTER - M | Dia 1 |

Corrida 8km- Nao Federados Femininos (sem t-shirt) | SUB-20 a

| MASTER - F | Dia 1 | Série 1

| Corrida 8km- Niao Federados Femininos (com t-shirt) | SUB-20 a | 1 Rui Pedro Silva 1981 M 40 €DssC 0:24:12
MASTER - F | Dia 1 2 Nuno Costa 1995 SEN VIZELA 0:25:07
| Corrida 8km - Federados Masculinos (sem t-shirt) | SUB-20 a | 3 André Barbosa SUB-20  ELCT 0:26:05
MASTER - M | Dia 1 4 Miguel Vieira 1996 SEN VTSC 0:26:11
| Corrida 8km - Federados Masculinos (com t-shirt) | SUB-20 a | 5 Eduardo Salazar 2004 SUB-23  LFC-F 0:26:38
MASTER - M | Dia 1 6 Marco Faria 1976 M 45 VIZELA 0:27:03
| Corrida 8km- NioFederados Masculinos (sem t-shirt) | SUB-20 a | 7 Domingos Manuel de lima Fernandes M 55 IND 0:27:23
MASTER - M | Dia 1 8 Rui Oliveira 2002 SUB-23 EAROS 0:27:37
| Corrida 8km- NaoFederados Masculinos (com t-shirt) | SUB-20 a | 9 Nuno Fernandes 1982 M 40 CAF-FR 0:27:43
MASTER - M | Dia 1 10 Jodo Azevedo 2005 SUB-20 EAROS 0:27:49
[Corrida 8km - GERAL FEMININA | SUB-20 a MASTER - F | Dia1 | 11 TiagoDsilva 2002 SUB-23  EAROS 0:27:51
. 12 MARCO CORREIA M 40 FCV 0:27:54

Série 1 )
13 Nuno Queiroz 1977 M 45 CDSSC 0:28:03
1 Andreia Santos 1985 M 35 CSRDCS 0:29:03 14 RuUben Henrique 1993 SEN CAAT 0:28:14
2 Laura Silva 1984 M 35 CDSSC 0:30:10 15 Tiago Nunes 2003 SUB-23 NBA 0:28:44
3 Liliana Rocha 1979 M 45 CDSSC 0:31:09 16 Carlos Monteiro 1973 M50 VIZELA 0:28:49
4  Catia Mendes 1996 SEN THA 0:32:05 17 Joaquim A O Silva 1969 M50 NBA 0:28:58
5 Paula Marques M 40 ELCT 0:33:02 18 Paulo Rocha 1980 M 40 MAC 0:29:01
6 Tania Silva 1988 M 35 LFC-F 0:33:55 19 Helder Rodrigues M 45 Pegasus 0:29:14
7 Inés Sousa 2006 SUB-20 LFC-F 0:34:53 20 Joao Anjos SEN CDSSC 0:29:25
8 Liliana Gongalves 1980 M 40 NBA 0:34:58 21 Pedro Vieira 1989 M 35 CDSSC 0:29:49
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
31
33
34
34
36
37
38
39
40
41
42
43
a4
a5
46
a7
a8
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Jorge Silva

Silvio Guimarées
RAFA MIRANDA
Augusto Antunes
LUIS SILVA

Gil

Diogo Ferreira
Manuel Costa
Diogo A Ferreira
RAFAEL PEREIRA
José Azevedo
CATIA MENDES
Antonio Ribeiro
Paulo Lega

Jorge Campos
Armindo Freitas
Carlos Silva
Hélder Leal

José Manuel Vieira Fernandes
Miguel Lagrifa
Vitor Pontes
Afonso Sampaio
Jo&o Angelo Pereira Fontéo
Pedro Neves
Romaério Pinho
Maximino Lopes
Sérgio Silva

Bruno Filipe Cruz Silva
Joaquim Machado
Paulo Silva
Roberto Ribeiro
Francisco Azevedo
Jodo Machado
Carlos Alves
Carlos Alves

LUIS MARTINS
Marco Pinto
Ricardo Nicolau
Fernando Faria
Joel Cunha

Alvaro

Miguel Castro
Antdnio Pinto
Antonio Rompante
Jodo Oliveira
Joaguim Dinis
Daniel Oliveira

Alexandre Simodes

2006
1973

1964

2003

1963

2005

1988

1983
1975

1987
2006

1973
1974

1971

1983

1967

1992
1969

1979

SUB-20
M50
M 45
M 60
M 40
M 45
SUB-23
M 60
SUB-20
SEN
M 35

M 60
M 40
M 45
M50
M 45
M 40
M50
M 45
M 35
SUB-20
M 45
M 35
M 35
M50
M 45
M 35
M 55
M50
SEN
M50
M 40
M 65
M 40
M 60
SEN
M 40
M 40
M 40
M 35
M 45
M 55
M 55
SEN
M 55
M 35
M 45

NBA
CDSSC
ELCT

AFR F

CB RUN
IND
CDSSC
VIZELA
NBA

IND

ACPV
THOMARATLE
nice thing
AFR F
CDSSC
Com Dor
IND

IND

FCFG

REN

NAI

NBA

IND

REN
ADEPE
CRCANDO
CDP

FC Landim
Temos Pena
CDP

IND

IND

IND

REN

IND

IND
ADEPE
AD Esmeriz
ADEPE
EAROS
ADEPE
EARO
CESMC
IND

NBA
ADOSA
IND
EAROS

0:29:59
0:30:12
0:30:49
0:30:51
0:31:08
0:31:09
0:31:21
0:31:32
0:31:55
0:32:02
0:32:02
0:32:05
0:32:22
0:32:22
0:32:55
0:33:07
0:33:24
0:33:25
0:33:55
0:34:03
0:34:15
0:34:48
0:34:58
0:35:05
0:35:28
0:35:37
0:36:00
0:36:08
0:36:13
0:36:33
0:36:36
0:36:38
0:36:40
0:36:46
0:36:56
0:37:30
0:37:35
0:37:37
0:37:52
0:37:53
0:37:57
0:37:58
0:38:17
0:38:20
0:38:21
0:38:29
0:39:07
0:39:23

69
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

99

100
101
102

103

104
105
106
107
107
109
110
111
112
113
114

Miguel Marinho
Ruben Ferreira
Nuno Carneiro
Jodo Silva

Jodo Bernardino
RUBEN SOARES
JORGE SILVA

Rui Gomes

Tiago Manuel Sabenca Ramalho
Jodo Luis Lourengo
JOSE COELHO
Humberto Correia
Eduardo Ferreira
JOSE MAGALHAES
Virgilio

Pedro Cardoso
lazalde Martins
Julio OLiveira
JORGE FLAVIO ROCHA
Manuel Cardoso
Anténio Meireles
Jorge Fontes

Rui Martins

Paulo Pereira

Jairo Lourengo
Carlos Osério

Rui Carvalho
Pedro Dias

Jorge Fecha

Hélio Joaquim Fernandes Espiga
Carneiro

Miguel Carneiro
JORGE MACHADO
Tiago Alves

ANTONIO MANUEL MARTINS
NOGUEIRA

Altino Silva

Serafim Ramos

JOAO MARTINS

Joao Pedro Gomes Gaspar
Jodo Rabaca

Leonel Pinheiro
Alexandre Lemos

Bruno Ramos Morgado
Pedro Pereira

Joel André Gongalves

Nuno Queiroz

1964
2005

1998

1969

1975

M 60
SUB-20
M 45
M 60
SEN
M 35
M 50
SEN
SEN
M 40
M 35
M55
M 50
M 75
M 60
SEN
M 50
M 60
M50
SEN
M 35
SEN
SEN
M 45
M 35
M 60
SEN
M 60
M 35

M55

SUB-20
M55
M 35

M 60
M 65
SUB-16
M50
M 40
M 40
M 40
SEN
SEN
SEN
M 45

EAROS 0:39:23
NBA 0:39:25
Temos Pena  0:39:48
Temos Pena  0:39:54
ELCT 0:40:04
REN 0:40:11
POTES OURO 0:40:23
ADEPE 0:40:28
REN 0:40:29
REN 0:40:38
IND 0:40:42
CRCANDO 0:40:48
REN 0:41:16
IND 0:41:20
IND 0:41:23
REN 0:41:43
Com Dor 0:41:51
IND 0:41:58
IND 0:42:18
IND 0:42:30
REN 0:43:09
IND 0:43:10
IND 0:43:11
Alexcianos 0:43:51
Alexcianos 0:43:52
Fam geneve 0:44:05
InMove 0:44:17
REN 0:44:18
REN 0:44:54
REN 0:46:55
LFC-F 0:47:14
FISIOJONE 0:48:13
IND 0:48:15
IND 0:49:29
REN 0:49:33
REN 0:49:34
COM DOR 0:50:32
REN 0:52:00
IND 0:52:00
IND 0:53:55
IND 0:54:13
IND 0:54:54
InMove 0:55:34
REN 0:55:44
ADTL 1:06:53
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(Coletiva Absoluta | M

Posicao Clube Pontos
1 VIZELA 24.0
2 EAROS 29.0
3 CDSSC 34.0
4 NBA 54.0
5 IND 65.0
6 ELCT 101.0
7 REN 141.0
8 ADEPE 164.0
9 Temos Pena 195.0

(Coletiva Absoluta | F

Posicao Clube Pontos
1 LFC-F 30.0
2 EAROS 31.0
3 CDP 33.0
4 CDSsC 34.0
5 NBA 38.0
6 IND 66.0
7 InMove 88.0
[Coletiva Jovem
Posicao (ol [T1-1-} Pontos

1 EAROS 308.0
2 NBA 194.0
3 FCV 166.0
4 LFC-F 126.0
5 ELCT 81.0
6 ADL-P 77.0
7 SCB 43.0
8 CESMC 41.0
9 IND 40.0
10 ARAC 31.0
11 CDP 22.0
12 AFR F 14.0
13 Com Dor 10.0
14 Bota&siga 4.0
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[Estatistica Clubes

N2 atletas N2 atletas N2 atletas ParticipacoesParticipacoesParticipacoeq
Masculino Feminino Total Masculino Feminino

Associacao
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[Estatistica Escalao

HEER N2 atle!:as N2 at_le_tas N2 atletas Participa_gﬁes Parti qgﬁes Participagoes
Masculino Feminino Total Masculino Feminino

SUB-10 10 7 17 10 7 17

SUB-12 8 7 15 8 7 15

SUB-14 6 21 27 6 21 27

SUB-16 6 12 18 6 12 18

SUB-18 14 7 21 14 7 21

SUB-20 5 4 9 5 4 9

SUB-23 5 1 6 5 1 6
SEN 5 2 7 5 3 8
M 35 3 3 6 3 3 6
M 40 5 2 7 5 2 7
M 45 6 4 10 6 4 10
M50 5 2 7 5 2 7
M 55 3 1 4 3 1
M 60 3 1 4 3 1

_NaoFederado - - 115 - - 115
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IDesignacao Clubes

Sigla Nome Associacao
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	REN 8ª Corrida e Caminhada Solidária de Pedome e Oliveira Santa Maria
	VN Famalicão - 12/10/2024
	500m - Benjamins A F | SUB-10 - F | Dia 1
	Série 1

	500m - Benjamins A M | SUB-10 - M | Dia 1
	Série 1

	500m - Benjamins B F | SUB-12 - F | Dia 1
	Série 1

	500m - Benjamins B M | SUB-12 - M | Dia 1
	Série 1

	1km - Infantis F | SUB-14 - F | Dia 1
	Série 1

	1km - Infantis M | SUB-14 - M | Dia 1
	Série 1

	1.5km - Iniciados F | SUB-16 - F | Dia 1
	Série 1

	1.5km - Iniciados M | SUB-16 - M | Dia 1
	Série 1

	3km - Juvenis F | SUB-18 - F | Dia 1
	Série 1

	3km - Juvenis M | SUB-18 - M | Dia 1
	Série 1

	Caminhada (sem t-shirt) | * - T | Dia 1
	Caminhada (com t-shirt) | * - T | Dia 1
	Corrida 8km - Federados Femininos (sem t-shirt) | SUB-20 a MASTER - F | Dia 1
	Corrida 8km - Federados Femininos (com t-shirt) | SUB-20 a MASTER - F | Dia 1
	Corrida 8km- Não Federados Femininos (sem t-shirt) | SUB-20 a MASTER - F | Dia 1
	Corrida 8km- Não Federados Femininos (com t-shirt) | SUB-20 a MASTER - F | Dia 1
	Corrida 8km - Federados Masculinos (sem t-shirt) | SUB-20 a MASTER - M | Dia 1
	Corrida 8km - Federados Masculinos (com t-shirt) | SUB-20 a MASTER - M | Dia 1
	Corrida 8km- NãoFederados Masculinos (sem t-shirt) | SUB-20 a MASTER - M | Dia 1
	Corrida 8km- NãoFederados Masculinos (com t-shirt) | SUB-20 a MASTER - M | Dia 1
	Corrida 8km - GERAL FEMININA | SUB-20 a MASTER - F | Dia 1
	Série 1

	Corrida 8km - GERAL MASCULINA | SUB-20 a MASTER - M | Dia 1
	Série 1
	Coletiva Absoluta | M
	Coletiva Absoluta | F
	Coletiva Jovem
	Estatística Clubes
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